השתתפותו. בהמשך תכלית אין כי ומכאן הטיפולית התוכנית של אמתית וקבלה והעדר

9. נוכח המפורט וקשייו של הנאשם למלא אחר מטרות התכנית בשלב הנוכחי של התכנית, הרי שהתכנית הקהילתית
תופסק בעניינו.

10. שעה שהנאשם טרם הודה בכתבי האישום יועבר ההליך לסגנית כב' הש' תבור לשם ניתובו.

ניתנה היום, כ"ז סיוון תשפ"א, 07 יוני 2021, בהעדר הצדדים.